
NOTARIA 
GESIMA PRIMERA 

5 
DEL CANTON 

GUAYAQUIL 
b. MARCOS N. 

IAZ CASQUETE 

10 

11 

2 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

+ 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 

DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA 

no. COMPAÑIA MULTIPRODUCTOS 

| | ECUADOR CA nin nee 

En la ciudad de Guayaquil, Capital de la 

Provincia del Guayas, República del Ecuador, el día treinta de Agosto 

de rail novecientos noventa y cinco, ante mí, Abogado MARCOS DIAZ 

CASQUETE, Notario Vigésimo Frimero de este Cantón, comparece, 

la Compañía MULTIPRODUCTOS ECUADOR C.A, debidamente 

representada por su GERENTE GENERAL señor WILFRIDO 

MAURO PACHECO PACHECO, tasado - Ejecutivo - -, de 

nacionalidad Peruana; el cormpareciente mayor de edad, darniciliado 

en esta ciudad, capaz para obligarse y contratar, a quien de conocer 

doy fe. Bien instruido en el objeto y resultados de esta escritura, a la 

que procede corao queda indicado, con araplia y entera libertad, para 

su otorgamiento me presenta la Mirmta siguiente,- * SEÑOR 

NOTARIO. - En el registro de escrituras públicas a su cargo sirvase 

autorizar una de aumento de capital y reforma de estatutos sociales al 

tenor de las siguientes estipulaciones: PRIMERA: OTORGANTE. - 

¡parece al otorgarmiento de la presente escritura el señor 

FRIDO MAURO PACHECO PACHECO, en su calidad de 

Jerente General y Representante Legal de la Cornpañia 

MULTIPRODUCTOS ECUADOR CA, segín consta del 

     
   

   

  

nombramiento legalmente inscrito que se acornpaña para legitimar su 

intervención. - SEGUNDA: ANTECEDENTES.- La Compañía 

MULTIPRODUCTOS ECUADOR CA. se constituyó en la 

Y



(5
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

23 

ciudad de Quito, capital de la República del Ecuador, según consta de 

la escritura de constitución celebrada ante el Notario Décimo Primero 

del cantón Quito en fecha quince de julio de rail novcientos setenta y 

cinco, con un capital social de SETECIENTOS MIL SUCRES, e 

inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, provincia del 

Guayas, en fecha cuatro de agosto de rail novecientos setenta y cinco, 

de fojas tres mil seiscientos setenta y nueve a tres mil setecientos dos 

núraero doscientos treinta y ocho del Registro Mercantil en el Libro de 

Industriales y anotada bajo el nármero once mil cuatrocientos treinta y 

cinco del Repertorio. En fecha veinte de riarzo de mil novecientos 

ochenta y nueve, ante el Notaria Vigésimo Primero del cantón 

Guayaquil, provincia del Guayas, aumentó su capital social en la 

suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL SUCRES, según 

consta de la escritura respectiva inscrita en el Registro Mercantil de 

Guayaquil, provincia del Guayas, en fecha veintidos de mayo de mil 

novecientos ochenta y nueve, de fojas doce mil setencientos noventa y 

cuatro a doce mil ochocientos cinco número mil trescientos 

veinticuatro del Registra Mercantil, Libro de Industriales y anotada 

bajo el núrnero siete rail novecientos ochenta y ocho del Repertorio. 

TERCERA: AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL Y REFORMA DE 

ESTATUTOS SOCIALES.- Con los antecedentes expuestos el señor 

WILFRIDO MAURO PACHECO PACHECO, en su calidad de 

Gerente Ceneral y Representante Legal corno está interviniendo 

declara que en virtud del presente instrumento y en concordancia con 

la resolución de la Junta General Univerzal de accionistas de la 

Compañia MULTIPRODUCTOS ECUADOR CA de fecha catorce de 

junio de mil novecientos noventa y cinco que se acompaña como 

documento habilitante para que forme parte de la escritura queda 

   



      

ECUADOR C.A. 

Suavadauili Dicienbre 06 de 1.994 

Señor 

WILFREDO MAURO PACHECO PACHECO, 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Cumblo en participar a Ud..que 

la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la 

Cmpafia MULTIFRODUCTOS ECUADOR C.A.,en Sesión del día de 

hoy, resolvió reelegir a Ud... GERENTE GENERAL de la 
MISMA , por el periodo de dos aÑos. En tal virtud 
correspondera a Ud... la administración y representación 
legal. judicial y extrajudicial de la compaftia, según 

aparece en el Árt., 12 de sus Estatutos Sociales 

la Escritura Fública autorizada por el 

TIlldel Cantón Quito. el 13 de Julio de 1.973, 

inscrita en el Registro Mercantil de Guavaqguil, el 4 de 

Agosto de 1.97%. 

  

Sirvase acebltar a continuación, 

el presente nombramiento Y proceder a su inmediata 

inscripción en el Registro Mercantil de éste Cantón. 

ON 
      zabala M., 

“Ad E 

ACEPTO EL CARGD.-— Guayaquil. Diciembre 7 

” 

¿Ae 

  

    

    
de 1.994 

   
   

    

   

A A MAURO P PACHECO 

: BEN 
RA 

| veda inscrito este 

, ADS 

5 </¿ Registro Mercantil No. 

portorio Nox 41632 

échivan tás Comprobahtes de pago por los 

Juestos respectivos,» : 

Je 

    

    

  

      

     

  

     
Cuayaguj!    
   

    
Y PX e. 

AD. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE 

Registrador Mercantil del Cantón 

Mapasingue Calle 2da. No. 211 

Teléfonos: 354150 - 353311 Casilla 2192 

Cable MULTECA Guayaquil - Ecuador



A ; O 
Lp * o. ido 

dl ECUADOR: HA SIDO, ES 
Y SERACPALS AMAZONICO id 

Sho Dani? elo. 2 qalotoaro, REPÚBLICA DEL ECUADOR 

  

SUBSECRETARIA REGIONAL DEL MICIP EN EL LITORAL  *l* 

+83 73 

RESOLUCION No. 

A o rr 

; EN, EL IPR» A o» . : . : .! a COLO 

  

Ha uso de las facultades conferidas por los Decretos Ejecutivos 

VA No. 3095 de 23 de Julio de 1987, publicado en el Registro Ofi- 
cial No. 738 de 29. de los másmos mas w año y el No. 63 da 27. de 

Agosto de 1984;y, y 

oo. Considerando el Decroto Ejecutivo Nu. 3049 de 6' de Julio de 1987, 
publicado en el Registro Oliciul No. 23 da 7 de Julio de 1987, 

| 0 el Acta da Declaración da Inversión Nucional No. 215 de 20 de Di- 

l ciembre de 1988, la solicitud y documentación presentada por el 
¡ 0 señor WILFREDO MAURO PACHECO FACUECO; yg QT informe favorable + 

DRI-IE 361 MICIP, de 21 de Diciembre de 1988, emitido por la Di- 

rección Regional de Integración e Iuversiones Extranjeras, en el 

Litoral, 

RESUELVE 

AUTORIZAR al soñox WILFREDO MAURO PACHECO PACHECO, do necionalidad 

peruana, residenta en el Ecuador, en Forma legal, según 
lo ha demostrado con la Visa do Inmigranta, categoría 10-III, con” 
cedida el 5 de Abril de 1975, por el Director del Departamento de 
Extranjería, del Ministerio de Relaciones Exteriores, en Quito, y 
registrado con el ($ 3928 para que invierta con el carácter de A 
VERSTIONIS1A NACIONAL en la constitución, aumentos de capital, com_ 

acciones, partcipacioros o derachos de compañías constitul= 
Pr constituírse en el Ecuador y en Empresas UR A pormonales.     

     

   

     

Xx WILPREDO ,MAURO PACULCO PACHECO deberá presentar a este Por- 
40, durante el primer moy de cada año, un detalle de las inver_ 
2 ¡fue haya realdzado en el año iimediato anterior, dando de es- 

cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 52 del Decreto 
No. 3095 df 28 da Julio a 1987. 

que la presente Rusolución pea protocolizada en una de las 

establecidas para ciertas actividades o sectoros de la producoión. 

A COMUNIQUES. .- 

| PS OS 
e a e a 7 Ab. Carlos Zúñiga Rancro ? * 

! d . . 4 

, f: 2d y SUBSECKETANIO REGIONAL DE INDUSTRIAS, 

Ire 

  

Padro—A gul « Teléfs. conmt. 5UBT20 - 3UCADT - sore 07 cio So 

IIRUUn maya ato ranrronog io 

Aer de 198____ 

. Box 7005 - Guayaquil - Ecuador 

Ln e 

o fi”



DILICENCIA:: En cumplimiento a lo que ¿isporne la Resolución No» Ad 
AS Pa, 

otorgada por el MICIP PROTOCOLIZO en el Registro de Instrumentos “PADLE, 

cos a mi cargo el Documernto' que :'antocedes- Muayauquil, tres de Enero de 

mil novecientos , ¿Ochenta y HNUeva. _ a 

ye 
on - NAL cast 

o ¿cos ganiS 
1 

“Se protocolizó ante mí, en fe de ello confiero esta QUIETA CO , 

PIAJ que, sollo Y, firmo en GUATAQUIZ, a los diecinueve días del. 

   

  

Abog. MARCÓS DIAZ CASQUETE 
Noturío Vigés'mo Primero 

    

yt. 
. . . a 

"o Cantón Guayaquil 
e e. 0d 

Pu . 

A dv nad 

Cards 
Ps < om 

+ : A] 
h des xi , a qa 

ne 1 - a? . 

” - 
.s dio A 1 lo ... 1 

o v 
q dl a cla, 

4 , - 
Ao rd qee , 1 » 1 .. , 

- . e 
Y 1 ... + Ll. > 7 -. *, s 

e - . Lona 4 * 2] 
1 . ca 

Xx : » 
% 

5 a : : ! $ . 

Md de 1 o . 
sm. ye y: 
" AS 

os = .. 
no. . . - de» Acs . - A. ; 

» ms s a e. 
A O ] ] 

ES Ae otro ce t 

Yer redes Lor A ” > ES . AU t mo. A o. a . 

1 eos, + e 1 o 1 t . 
. < v Sd a 8 e E . 

ela . Ae ¿ rt. 6 Ae a: SAR -¿ Z í 

0 nv 
' ES ” . Bs yen 

. = e 
ad : e] o. 4 : . . 1 A 

. . . e. - : ES e 
, 1 ! Pene => “ a A Cr 
*. 4 A 

. d c4.l 
*. 

o _r 

“A . 

ode 
- 

. L 
.. . 

“e o . z > - 

= “ ” eb 

: Ne 

» 

+ 1 1 

1. mos e - 

A



-, 

Wi s as 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE LA COMPAÑIA MULTIPRODUCTOS ECUADOR C.As- 

En la ciudad de Guayaquil, capital de la provincia del Guayas, a los catorce e 

Y 

alas” del mes de Junio. de mil ¡navecientos noventa y cinco, a las 16430 en el lo- 

cal sgcial, ubicado en el sector Mapasingue, calle 2da. Mámera 211, se reunió - 
Lio da yt 

la Junta General Universal" de Accionistas de la Compañía MULTIPRODUCTOS ECUADOR 

o C. A. “contando, con, la asistencia, en persona, de los siguientes accionista $ 27 

señores uilfredo Mauro Pacheco Pacheco, propietario de 696 acciones de yn mil - 

38 sucres cada una py 696 acciones de cuatro mil sucres cuda una; Clemente Ponge -- 

Castañeda, propietario de una acción, de un mil sucres y una acción de cuatro -- 
: taa 

mi1 Buctes; Marcelo Donoso Game, propietario de una acción de un mil SUCTES y - 

ura acción de cuatro mi1 SuCTes; Jaime Ponce Castañeda, propietario de una ac-- 

ción de un m1 _SUCTES y una acción de cuatro mil Sucres; y, Fernando, Paredes -- 

salvador, prapi etario de una acción de un mil sucres y una acción de, cuatro mil 
a 

SUCTES+- Preside la sesión la señora Patricia Adum Falcones de Guizién, en su - 
- 1 

calidad de Presidenta del Directorio y ectúa de Secretario el señor Wilfredo -- 
: Yi cs 

0 Mauro Pacheco Pacheco, ¿En su e alidad de Gerente General.- La Presidenta, señora 
e. ad ao “od La 

0 patricia Adum Falcones de Guillén, dispone que, por Secretaría, se procgda a r- 

efectuar la lista de Los accionistas asistentes, y uNa vez cumplido con este .-- 

requisito por parte del Secretario se establece que está presente la totalidad 

de los accionis tas, y en conseguencia del capital pagado de la Compañía en la - 

Forma antes indicada.- Una vez establecido el quórum legal los accionistas por 

unanimidad resuelven en constituirse en Junta General Universal de Accionistas, 

en conformidad con el artículo. 280 de lu ley de Compañías para tratar y y resol-- 
> 

ver acerca del' aumento del capital y reformas de estatutos sociales de la Compa 
. * 1 2) 

nía; Yo entre estos, el artículo cuatro que dice relación con el capital SD=--- 
5 

cial de la Compañía.- Habiendo acordado lo expuesto la Presidenta declara ins-- 

talada la Junta General Universal de hccionistas de la Compañía MULTIPRODUCTOS 

ECUADOR C.A. . para tratar lo expresado unteriormente, lo cual ha sido aprobado - 

0 por unanimidad y que 108 accionistas declaran se encuentran previa y suficiente 

0 mente informados.- La Presidenta manifirsta que con el fin de cumplir con la -- 

ley y £on los programas de inversiones acordados por los accignistas es necesa-gl 

rio que se considere un aumento de capital de la Compañía en la suma de Ocho mi 
A o y . e e 

llones cuatrocientos, mí1 SUCTES, dividido en dos mil cien “acciones ordinarias y 

nominativas de cuatro mil sucres cada una; y que tal aumento sea pagada de la - 

Siguiente forma: Capitalización de Reservas Faecultativas en un monto de ====-=-=- 

ALADO 00.- De tal manera que el capital social ascienda a la suma de -—==- 

¿D0.- El señor Clemente Ponce Castañeda manifiesta que está de ecuer 

(8 Apeposición anterior, la misma que puesta a consideración de los demás 

  

- a ponde a: e accionista por su derecho de preferencia, quedando en consecuencia 

aumertído el capital social en la suma ce Ocho millones cuatrocientos mil su--- 

cres, representado por des mil cien ecciones ordinarias y nominativas de cuatro 

mil sucres cada una, las mismas que han sido pagadas en la forma acordada y dis 

tribuyÉndose las nuevas acciones en la siguiente forma; señores lwilfredo Mauro, / 
A AAA AA 

Pacheco Pachecol 2088 acciones de cuatro mil sucres cada una con un total de -- 

  

    
Ocho millones trescientos cincuenta y dos mil sucres; Clemente Ponce Castañeda, 
AAA A AO 

AAA —____ _ e



tres ácciones| de cuatro mil - -SUuCTres- ceda una con un total de idoce mil SUCTes; 

Wmarcelo Donoso fame , "tres acciones de cuatro mil subres cada una con un to-=' 
o 

La 
: “tel de doce mil SuCcTrés;. Paime Ponce Castañeda, tres “acciones de cuatro mí1' 

FR, POETA A A , 

SuUCres cadá una con un” “total de udóce mil sucres; y, Fernando Paredés Salva-- 

: dor, tres acciones: “de cuatro mil sucres cada una con un total de doce m HZ 
O EA AAA 

dispone pasar a tratar el segundo puntó.- cl ceñor Jaime Ponce Castañeda pro 

- pone que se reforme' 'el artículo cuatro de los estatutos sociales en virtud - 

"gel: aumento dé capital sócial' que se está efectuado por el siguienté textoz-" 

: "ARTICULO CUATRO, - El capital social de la Compañía les de ONCE MILLONES NOVE, 

CIENTOS MIL 'SUCRES, dividido en: Setecientas acciones ordinarias y hominátio 

“vas de un mil “sucres cada una, Seria As numeradas del cero cero ino "21 Síbte 

cero cero; setecientos acciones ordinarias y nominativas de cuatro mil Sula 

cres cáda una, Seríe' 8, numeradas del cero siete cero uno al uno cuatró cero 

“cero; y, dos mil cien acciones ordinarias y nominativas de cuatro mil sucres ' 

- cada úna, Serie E, 'huñeradas del uno cuatro cero uno al' “tres cinco cero cero. 0 

¿Los títulos de'acciones llevarán las firmas 'del Presidente y Gerente General", ] 

Tomada que fue la votación sobre esta moción, es aprobada por unanimidad. - - 

Una vez acordodo todo lo anterior la Junta General Universal de Accionistas 

  

entra en receso para la redacción de la presente acta.- Reiínstalada la se--- 

sión luego de la redacción del acta correspondiente, con"el número de accio-- 

* nistas asistentes, la señora Presidenta ordena que se de lectura a la misma - 

por intermedio del Secretario; una vez hecho lo cual la Junta General Univer- o. 

sal de Accionistas, la aprueba por unanimidad en todas sus partes.- La Presi- ”. 

- denta' levanta la sesión a las 18H00, suscribiendo esta acta para constancia - 

en unidad de acto, todos los asistentes con la señora Presidenta y gecretarlo 

que certífica.- Firmado) Patricia 'Adum Falcones de Guillén.- Presidenta.- Fir 

“ mado) Clemente Ponce 'Castáñeda.- Firmado) Marcelo Donoso Game.- Firmado) Jai- 

me Ponce Castañeda.- Firmado) Fernando Paredes Salvador.- Firmado) Wilfredo o 0 

““Mauro'Pacheco Pacheco.- Secretario. ' E OS O 

“Es fiel copia del original ' que existe en el libro de actas de la Compañía Mul 

tiproductos Ecuador C.M.al que me remito en causo necesario, confiriendo la -- 

presente copia en Guayaquil, el día tres de ayer de mil novecientos noventa 
po . w 

      PriFredo Maur 
Secretario 

to



NOTARIA 

e OA 

y 

1 aumentado al capital social en la suma de COMO MILLON 

CUATROCIENTOS MIL SUCRES, dividido en dos rail cien acciones 
IGESIMA PRIMERA 2 

  

DEL CANTON 

GUAYAQUIL 
Ab. MARCOS N, 
MAZ CASQUETE 

ordinarias y nominativas de cuatro til sueros cada una, serle L., 
3 

4 sumeradas del número uno cuatro cero uno al tres cinco cero cora, las 

5 mismas que se encuentran suscritas y pagadas en totalidad con fondos 

6 provirientes de la cuenta RESEIVAS HAC ULTATIVAS: aumento de 

7 capital que sumado al anterior de TRES MILLONES QUINIENTOS 

8 MIL SUCEES, da un capital social actual de ONCE MILLONES 

9 NOVECIENTOS MIL SUCEES, que es el capital con que girará la 

10 Compañía a partir de. la. fecha de inzcripción de la escritura 

1 coropordiente en el Registro Mercantil. Además, mediante la 

12 resolución mencionada de fecha catorce de junio de mil novecientos 

13 noventa y cinco ce reforman los estatutos sociales en su articulo 

14 cuarto, donde constará que el capital social de la Con "parte oz de 

15 ONCE MILLONES NOV ECIENTOS MIL SUCRES.- CUARTA: 

160, Todos los” accionistas de la Compañía MULMPRODOCTOS: 

17 ECUADOR CA zon de nacionalidad ecuatoriana, a excepción del 

18 señor WILPREDIO MAURO PACHECO PAC MECO aquien es do 

19 nacionalidad peruana. QUINTA: MILFEEDO MAURO PACHECO 

29 PACHECO, en eu calidad de CGorente General y Representante Leal 

21 la Compañía MULTIPRODOCION ECUAL JOR CA, dorlare bajo 

22 
        
     

  

trariendto que se encuentra integrado correctamente el aumento de 

fapital social, cumpliendo de esta manera con lo dispuerto on el 

culo décimo primera de la resolución once dictada por la 
t A. . 7 mn 1 + t 3 : erintendencia de Compañias de fecha velntisiete de agosto de tul 

estipulac ciones de Loy para la +] salidor de este lnetrumento, coto pr, el 

umento de capital social y reforma de estatutos sociales, A onible



19 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

18 

19 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

3 

Abogado ROBERTO URIBE FUENTES. - Registro mimero rail ciento 

treinta y tres.- a Hasta aquí la Minuta, Se agrega 

documentos de Ley.- Loida esta escritura de principio a fin, por ru el 

Motario en alta voz al otorgante, quien da aprueba en todaz cus 
   

    

     

2 pe so afirma, raifiga y firma en unidad de acto, cornigo el 

  

WÉBEEDO! MAURO 

Cod, U. Mo, D40595426-8 | 
MULTIPRODUCTOS ECUADOR CA 

RUC, Mo, 0449252789001 

dm CHECO PACHECO 

   

   
ELOY DARIO 

280. MARCOS DIAZ CASQUETE 

Se otorgó ante mi, en fe de ello confiero esta QUINTA COPIA que sello 

rubrico y firmo en la misma fecha de su NAH 

Abog; MARCOS DM15Z CASQUETE 
Notario Vigis mo Primero 

Cantón Gueyaquil 

     



1 

NOTARIA 

VIGESIMA PRIMERA 2 

    
DEL CANTON: ' 
GUAYAQUIL ¿+ 5 

Ab. MARCOS Ni* 
DIAZ CASQUETE' go. > 

10 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

O 21 

22 

23 

24 

26 

27 

bh 2 A . A 

TU TEA , AR - ; > Pr £ a 
. o - te ATT TF 4 Sn 
- cd Lo e Zz - + -+ - o. 

0 + E tot = + 3 T Es ala + 1 Ta AA z : 

la Ep + ta 
ce Did «e + > > 

Lot E, 4 - uterino el 
z z A 

+ Le Pr - Aj A 
PARO Tu I Sa AA DOES 

ARS de Mo nd he le 

3 TOY LT nm + Ta + - 2 : Lon = AE 

era? L el 1 7 
q A e = 

  

PAPER AT ES Ti 

Do e au 

CERTIFICA: Que En cumplinienta de lo ardenado en la Resolución No. 

M-2ot= 10000478 distada el 31 de Enera de 1.996 pos el INTEMOENTE 

DE COMPANTAS DE SUAVAQUIL(E), queda insorita esta escritura pública, 

la ujena que contiene el AUMENTO DE CAPITAL Y RERORMNA DE ESTATUTOS 

de MA. TIPRODUETOS ECUADOR C.A.; de fajas 3.677 e 3.686, número 335 

  

    
Y 

to 6.073 del Sepestesio .e Queyaquil, Cinca de Fobre 

cientos noventa y sals .- El Reglatredar Nerconti1 

CURTIFICO: Que asa festes de hoy; Sa tomó nate de esta escritura e 

fejas 3.682 del Registra Mercentil,Libro de Industrislsa de 1.975; 

y 12.793 del atenas Aegistro de 1.389, el margen de les inecripale



3 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

    
y outs .- El Segistredos Nercent32 Bus 

     
Lagistragdor Mercantil Suplant: 

sy Cantón Gueyequil 

CERTIFICOS Que es fegha de hey; Queda afehivaúa uns copia sutintioa «de 

esta escritura pública en sumplisiente de la dispuesta en el Sesteta Un. 

71) dictado el 22 de Agente de 1.979 por te ds la Repóblica , 
    

"sde. CARLOS PONCE ALVARADO. 
Registrador Mercantil Supleni: 

. e del Cantán Gueyaquil 

É 

     



ales 

bo 
IS 

de 

MULTI PRODOCIOs 

  

e 

compañia. 

Enera del 

UA Bad, PI 

Can 

la escritura pública de constitución de la 

¡tal 

Pr 

Tamé 

e 
at Ll Vin. 

noventa 

" 7 

LMEare 

nota 

  

Resolución ba CE 

Ente 

e '6gpi abada da escrita 

cet 

del 

des 

aturdamda en 

SUECA. a, 

ana. 

coma 

EIC OE U. 

par la Llutendencia 

de estatutos de ] 

Bus tiRoardagada ante 

Cantón Elle fax poll. 

este 

la + 

aah 

particular “2d 

lotaria a ni 0 

ade Febrero 

    

DECIMO PRIMERO 

sosa IDROBO 

DE 

elo Za 

mardaen 

arduo. sl 

de mi] 

QUITO. 

pida 

a 

3 

3 

120475 or llad 

Eee] 
E 

co] 

de 

«de 

fi 

4 Es 

na 

ada el 214 

Compañias, 

“e sumento 

Campaña 

Hotaria 

  

adqos 

la matriz 

encianada 

de lulia 

wecjenreas 

   


